ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«06» февраля  2016 г.                                                   № 6-ра

с.Умыган

«Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Умыганского сельского поселения  и муниципальных учреждений, в отношении которых администрация Умыганского сельского поселения  является главным распорядителем бюджетных средств»
В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007 г. N 112н:

1.Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Умыганского сельского поселения  и муниципальных учреждений, в отношении которых администрация Умыганского сельского поселения  является главным распорядителем бюджетных средств.
2.Данный порядок вступает в силу с 06.02.2016 г.
3.Признать утратившими силу распоряжение администрации Умыганского сельского поселения  «29» декабря 2014 г №50-ра «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Умыганского сельского поселения и муниципальных
учреждений, в отношении которых администрация Умыганского сельского поселения  является главным распорядителем бюджетных средств»
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Умыганского
сельского поселения             ___________________              Н.А.Тупицын